
Pozvánka na Jarní turnaj mládeže do Ďáblic

Zveme vás v sobotu 9. 3. 2019 na Jarní turnaj, který je letos již 5. turnajem. Jarní turnaj se koná v  
Centru stolního tenisu Ďáblice,  Kokořínská 204/28, Praha 8.  Dopoledne se hrají  opět kategorie 
nejmladšího a staršího žactva a dorostu a odpoledne mladšího žactva. 

Prezence pro dopolední kategorie končí v 8.30 hodin, přičemž halu pro rozehru otevíráme v 8.00 
hodin. Startovné na hráče předem přihlášeného je 120,-- Kč. Přihlášený hráč musí být zobrazen na 
seznamu přihlášených hráčů u turnaje. Zkontrolujte si to prosím po přihlášení. Pokud se hráč v 
seznamu neobjeví, přihlaste jej emailem. 

Prezence na odpolední kategorii končí (v případě, že nebude časový skluz) v 14.45 hodin. Hráči 
startující v odpolední kategorii, pokud startovali i v dopolední kategorii, mají v odpolední kategorii 
startovné o 50% levnější.. 

Podrobné  propozice  turnaje  najdete  na  http://www.pinecvpraze.cz/kalendar.  Na  stránkách 
www.pinecvpraze.cz najdete  též  pořadí  celé  série  turnajů  5.  ročníku  i  žebříčky,  podle  kterých 
nasazujeme, včetně všech aktuálních informací.

Turnaj se koná za podpory firmy STENMARKETING, která do něj dodává ceny a dále za podpory 
Městské části Praha Ďáblice a Městské části Praha 8. 

http://www.pinecvpraze.cz/kalendar
http://www.praha8.cz/
http://www.dablice.cz/
http://www.vsenastolnitenis.cz/
http://www.pinecvpraze.cz/

